
 
 

UCHWAŁA NR LII/342/2023 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, późn. zm.), Rada Miasta Stoczek Łukowski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich przebieg, zawartej w „Raporcie 
z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Stoczek Łukowski w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski” wyznacza się: 

1) obszar zdegradowany o powierzchni: 1,872492 km2 składający się z następujących jednostek: 

a) obszar referencyjny 2-  powierzchnia: 0,402809 km2-ulice: Wojska Polskiego, Armii Krajowej, Plac 
Tadeusza Kościuszki, 1 Maja, PCK, Poprzeczna, Przechodnia, Aleksandra Świętochowskiego, Targowa, 
Plac Stanisława Wielgoska, Krótka, Generała Dwernickiego budynki mieszkalne od nr 1 do 40, Józefa 
Piłsudskiego budynki mieszkalne od nr 1 do nr 59, Wyzwolenia, 

b) obszar referencyjny 4- powierzchnia: 1,469683 km2-ulice:  Konopiankowa, Letnia, Ośrednia, Stodolna 
budynki mieszkalne od nr 33 do końca ulicy, Wilcza Wola, Zachodnia, Leśna, Piaski, Kościelna, 
Partyzantów. 

2) obszar rewitalizacji stanowiący cześć obszaru zdegradowanego o powierzchni 0,402809 km2, co stanowi: 
4,40% całkowitej powierzchni gminy (wynoszącej 9,147322 km2)  składający się z ulic: Wojska Polskiego, 
Armii Krajowej, Plac Tadeusza Kościuszki, 1 Maja, PCK, Poprzeczna, Przechodnia, Aleksandra 
Świętochowskiego, Targowa, Plac Stanisława Wielgoska, Krótka, Generała Dwernickiego budynki 
mieszkalne od nr 1 do 40, Józefa Piłsudskiego budynki mieszkalne od nr 1 do nr 59, Wyzwolenia. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji przedstawia mapa w skali 1:5000 stanowiąca 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na obszarze rewitalizacji prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości na rzecz Miasta 
Stoczek Łukowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast Stoczek Łukowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5541



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5541



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5541


	UCHWAŁA NR LII/342/2023 RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-18T11:10:29+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




